



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2009

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/02/2009	MARIA HELENA T.FRARE-ME			62.891.783/0001-06
CESTA BASICA MONTADA		376,00000	50,640	19.040,64
02/02/2009	BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36
ADAPTADOR CURTO 75 X 2 1/2 SOLD		3,00000	3,903	11,71
02/02/2009	BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36
ARAME RECOZIDO		1,00000	6,900	6,90
02/02/2009	BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36
ARGAMASSA		1,00000	7,300	7,30
02/02/2009	BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36
ARRUELA 3/8		4,00000	1,800	7,20
02/02/2009	BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36
COTOVELO 3/4 PVC SOLD AVEL		2,00000	11,500	23,00
02/02/2009	BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36
COTOVELO 45° SOLD AVEL		2,00000	2,300	4,60
02/02/2009	BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36
COTOVELO DE ESGOTO 1.1/2		2,00000	4,500	9,00
02/02/2009	BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36
CURVA SOLD. 50X90		2,00000	6,160	12,32
02/02/2009	BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36
FOLHA DE SERRA		4,00000	3,500	14,00
02/02/2009	BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36
LIXA FERRO		1,00000	1,800	1,80
02/02/2009	BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36
LUVA 3/4		1,00000	6,900	6,90
02/02/2009	BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36
LUVA DE CORRER SOLD. 50 MM		2,00000	1,900	3,80
02/02/2009	BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36
LUVA DE PVC PBA 60MM		2,00000	7,800	15,60
02/02/2009	BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36
LUVA MARROM 50MM		1,00000	3,890	3,89
02/02/2009	BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36
LUVA PVC 25MM		10,00000	0,410	4,10
02/02/2009	BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36
PARAFUSO 5/16		40,00000	1,350	54,00
02/02/2009	BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36
PINCEL 1		2,00000	4,800	9,60
02/02/2009	BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36
PINCEL 2		2,00000	2,900	5,80



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/02/2009	BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36
REDUCAO VARIAS MEDIDAS		1,00000	10,920	10,92
02/02/2009	BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36
REJUNTE BRANCO		1,00000	1,390	1,39
02/02/2009	BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36
ROLO DE LÃ 15CM		11,00000	7,180	78,98
02/02/2009	BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36
SIFÃO MULTIUSO		3,00000	5,500	16,50
02/02/2009	BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36
THINNER GL 5L		2,00000	32,600	65,20
02/02/2009	BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36
TORNEIRA P/ LAVATORIO		2,00000	16,800	33,60
02/02/2009	BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36
TORNEIRA P/ PIA 22CM		2,00000	22,800	45,60
02/02/2009	BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36
TUBO DE COLA PVC GRANDE		3,00000	4,700	14,10
02/02/2009	BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36
TUBO DE COLA PVC PEQ.		1,00000	3,100	3,10
02/02/2009	BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36
VASELINA		1,00000	7,300	7,30
02/02/2009	BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA			50.070.515/0001-36
VEDA ROSCA		4,00000	4,210	16,84
02/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA DENTADA		2,00000	32,500	65,00
02/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA DO ALTERNADOR		2,00000	38,000	76,00
02/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CUBO RODA TRAZ. C/ ROLAMENTO		2,00000	55,000	110,00
02/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS		1,00000	14,000	14,00
02/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLUIDO DE FREIO		1,00000	12,000	12,00
02/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GRAMPO DO PAPELAO DA PORTA		20,00000	0,500	10,00
02/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE LONA		1,00000	11,500	11,50
02/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE VELAS		1,00000	51,000	51,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2009

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT REPARO BICO		1,00000	10,000	10,00
02/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		1,00000	34,000	34,00
02/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
REPARO TBI		1,00000	11,000	11,00
02/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO DO ESTICADOR DE CORREIA		1,00000	54,000	54,00
02/02/2009	LUIZ CARLOS TRAJANO - ME			01.836.591/0001-02
BRAÇADEIRA P/ ESCAPAMENTO		1,00000	5,000	5,00
02/02/2009	LUIZ CARLOS TRAJANO - ME			01.836.591/0001-02
BUCHA DO ESCAPAMENTO		3,00000	4,000	12,00
02/02/2009	LUIZ CARLOS TRAJANO - ME			01.836.591/0001-02
BUCHAS		2,00000	2,500	5,00
02/02/2009	LUIZ CARLOS TRAJANO - ME			01.836.591/0001-02
JUNTA DO CATALIZADOR		1,00000	5,000	5,00
02/02/2009	LUIZ CARLOS TRAJANO - ME			01.836.591/0001-02
JUNTA DO ESCAPAMENTO		1,00000	8,000	8,00
02/02/2009	LUIZ CARLOS TRAJANO - ME			01.836.591/0001-02
SILENCIOSO COMPLETO VEICULO		2,00000	125,000	250,00
02/02/2009	MOTO BRISA LTDA			50.093.806/0001-40
CONJUNTO DE UNIFORME		1,00000	60,000	60,00
02/02/2009	R.G.M. COMERCIAL LTDA-ME			66.758.699/0001-61
CAMISETA C/ ESTAMPA		40,00000	17,500	700,00
03/02/2009	CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME			04.078.528/0001-34
MARMITEX		102,00000	4,900	499,80
03/02/2009	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
ARRANJO DE FLORES P/ FESTA		16,00000	12,500	200,00
03/02/2009	MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP			00.930.742/0001-16
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		117,00000	3,000	351,00
03/02/2009	MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP			00.930.742/0001-16
GAS GLP 13KG		8,00000	34,000	272,00
03/02/2009	MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP			00.930.742/0001-16
GAS GLP 45KG 1		1,00000	145,000	145,00
03/02/2009	PADARIA ESTRELA DE MORUNGABA LTDA-ME			62.381.777/0001-09
FARINHA DE TRIGO 50 KG		3,00000	60,000	180,00
03/02/2009	PADARIA ESTRELA DE MORUNGABA LTDA-ME			62.381.777/0001-09
PAO 50GRS		1.570,00000	0,250	392,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2009

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/02/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BATERIA 60AP		1,00000	270,000	270,00
03/02/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
INT. DE FREIO		1,00000	18,000	18,00
03/02/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA		3,00000	2,000	6,00
03/02/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA BI-iodo		1,00000	12,000	12,00
03/02/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA H7 12V		3,00000	2,000	6,00
03/02/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
SOQUETE DE LANTERNA (VEICULO)		3,00000	5,000	15,00
04/02/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
AGENDA COMERCIAL		3,00000	13,900	41,70
04/02/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
ALMOFADA PARA CARIMBO		1,00000	3,500	3,50
04/02/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
ARQUIVO PAPELÃO		42,00000	1,950	81,90
04/02/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
BOBINA PDU 89X1		6,00000	1,650	9,90
04/02/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
CANETA P/ RETROPROJETOR		2,00000	2,050	4,10
04/02/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
CARTAO		2,00000	48,000	96,00
04/02/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
CARTUCHO 6615		1,00000	53,850	53,85
04/02/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
CARTUCHO HP C6625A		1,00000	54,000	54,00
04/02/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
CD R GRAVADO		32,00000	2,000	64,00
04/02/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
CHAVE DE GARFO		2,00000	5,000	10,00
04/02/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
CHAVE YALE		2,00000	4,000	8,00
04/02/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
CLIPS 2/0 COM 500 GRS		1,00000	7,600	7,60
04/02/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
COLA EM BASTAO 40 GRS		1,00000	7,350	7,35



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/02/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
ENVELOPE 200X280		30,00000	0,200	6,00
04/02/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
ENVELOPE 250X350		100,00000	0,350	35,00
04/02/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
ETIQUETA PIMACO 6182		1,00000	45,000	45,00
04/02/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
FITA CREPE 19X50		5,00000	2,700	13,50
04/02/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
FITA PVC		8,00000	5,500	44,00
04/02/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
GRAMPEADOR GRANDE		1,00000	20,750	20,75
04/02/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6		1,00000	3,000	3,00
04/02/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
INDICE TELEFONICO		4,00000	23,500	94,00
04/02/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
MODELAGEM		2,00000	17,000	34,00
04/02/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
PAPEL SULFITE A4 100GRS		72,00000	13,500	972,00
04/02/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
PASTA A/Z		10,00000	6,150	61,50
04/02/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
PASTA C/ ABA ELASTICA PLAST.		15,00000	1,500	22,50
04/02/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
PASTA C/ ELASTICO		55,00000	1,300	71,50
04/02/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
PASTA GRAMPO TRILHO		80,00000	1,000	80,00
04/02/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
PASTA SANFONADA		2,00000	32,500	65,00
04/02/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
PASTA SUSPENSA		30,00000	1,500	45,00
04/02/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
PINCEL ATOMICO		2,00000	2,350	4,70
04/02/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
PORTA CARTAO		2,00000	42,800	85,60
04/02/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
QUADRO DE IMÃ		1,00000	27,000	27,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2009

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/02/2009	BAZAR E PAP.FRARE LTDA-ME			61.416.699/0001-60
TINTA P/ CARIMBO		11,00000	2,236	24,60
04/02/2009	MULT MAQUINAS PREZZOTO			05.306.158/0001-08
AGULHA P/ COSTURA		90,00000	0,544	49,00
04/02/2009	MULT MAQUINAS PREZZOTO			05.306.158/0001-08
CONE DE LINHA P COSTURA		30,00000	2,200	66,00
04/02/2009	MULT MAQUINAS PREZZOTO			05.306.158/0001-08
LINHA P/ COSTURA		4,00000	2,400	9,60
04/02/2009	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
MULTI PONTO		2,00000	160,000	320,00
05/02/2009	ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91
COLA ESCOLAR GRANDE		5,00000	5,400	27,00
05/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA DO AMORTECEDOR		2,00000	2,000	4,00
05/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DE ACELERADOR		1,00000	6,000	6,00
05/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COIFA DO CAMBIO		4,00000	14,000	56,00
05/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ESPELHO RETROVISOR		1,00000	21,000	21,00
05/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GRAXA		1,00000	10,000	10,00
05/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE JUNTA VEICULOS		1,00000	24,000	24,00
05/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT BARRA		1,00000	54,000	54,00
05/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MAÇANETA DO VIDRO VEICULO		2,00000	4,000	8,00
05/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MAÇANETA INT.(VEICULO)		1,00000	12,000	12,00
05/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PINO CENTRAL (VEICULOS)		1,00000	49,000	49,00
05/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROTOR DO DISTRIBUIDOR		1,00000	24,000	24,00
05/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
VELA DE IGNIÇÃO ESP.		1,00000	38,000	38,00
05/02/2009	CONTIL IND.COMERCIO LTDA			63.041.479/0002-05
BICA CORRIDA		26,40000	29,000	765,60



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2009

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/02/2009	PRADO & ZAMBONI LTDA			44.998.433/0001-53
IMPRESSO		1.250,00000	1,720	2.150,00
05/02/2009	VAZ MARTINS & IRMAOS LTDA			61.360.988/0004-37
COLA ISOPOR		3,00000	9,900	29,70
05/02/2009	VAZ MARTINS & IRMAOS LTDA			61.360.988/0004-37
COLA PANO 500 GR		1,00000	16,600	16,60
05/02/2009	VAZ MARTINS & IRMAOS LTDA			61.360.988/0004-37
CORDÃO P-18		4,00000	7,200	28,80
05/02/2009	VAZ MARTINS & IRMAOS LTDA			61.360.988/0004-37
Desconto		1,00000	-7,300	-7,30
05/02/2009	VAZ MARTINS & IRMAOS LTDA			61.360.988/0004-37
ELASTICO		1,00000	5,200	5,20
05/02/2009	VAZ MARTINS & IRMAOS LTDA			61.360.988/0004-37
ESTILETE C/ LAMINA		2,00000	2,800	5,60
05/02/2009	VAZ MARTINS & IRMAOS LTDA			61.360.988/0004-37
GALAO RAFIA		5,00000	6,800	34,00
05/02/2009	VAZ MARTINS & IRMAOS LTDA			61.360.988/0004-37
PISTOLA DE COLA QUENTE		3,00000	6,900	20,70
05/02/2009	VAZ MARTINS & IRMAOS LTDA			61.360.988/0004-37
TESOURA P/ USO GERAL		4,00000	4,000	16,00
05/02/2009	VAZ MARTINS & IRMAOS LTDA			61.360.988/0004-37
VELCRO IMP BCO		1,00000	9,500	9,50
06/02/2009	CONTIL IND.COMERCIO LTDA			63.041.479/0002-05
BICA CORRIDA		71,20000	29,000	2.064,80
06/02/2009	MAGALHAES & ZANATTA REST. LTDA ME			09.360.763/0001-18
REFEICAO 2		105,00000	5,489	576,36
06/02/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
AGENDA		6,00000	19,650	117,90
06/02/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
AGENDA PRATICA		15,00000	15,800	237,00
06/02/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
CALCULADORA MEDIA		1,00000	12,800	12,80
06/02/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
CD RW HP		20,00000	3,400	68,00
06/02/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
DISQUETE 3 1/2		1,00000	6,500	6,50
06/02/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
GRAMPEADOR MEDIO		1,00000	16,000	16,00

Fiorilli S/C Software Ltda



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2009

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/02/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
LIVRO DE PONTO 50FLS		2,00000	8,900	17,80
06/02/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
LIVRO DE PONTO DIARIO 160FL		4,00000	10,500	42,00
09/02/2009	CLECIA BEGLIOMINI MORAES - ME			01.981.712/0001-00
BOBINA PLASTICA PICOTADA		3,31000	13,498	44,68
09/02/2009	CLECIA BEGLIOMINI MORAES - ME			01.981.712/0001-00
SACO PLASTICO VARIAS MEDIDAS		1,00000	15,950	15,95
09/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DE VELOCIMETRO		1,00000	16,000	16,00
09/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SENSOR DE OLEO DO MOTOR		1,00000	11,000	11,00
09/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TERMINAL		2,00000	32,000	64,00
09/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
VELA DE IGNIÇÃO ESP.		1,00000	51,000	51,00
09/02/2009	COFA COM. IMP. EXPORT. LTDA			03.313.385/0001-35
FLORES ARTIFICIAIS		120,00000	3,000	360,00
09/02/2009	EMEPEL PRODUTOS DE HIGIENE LTD			02.577.986/0001-92
TOALHA LALEKLA TRIPLEX		1,00000	154,900	154,90
09/02/2009	ISO FACIL COMERCIAL LTDA.ME			03.421.189/0001-84
BOLAS 50MM		4,00000	20,570	82,28
09/02/2009	ISO FACIL COMERCIAL LTDA.ME			03.421.189/0001-84
COLA CONTATO QUIMIONAL		1,00000	138,890	138,89
09/02/2009	ISO FACIL COMERCIAL LTDA.ME			03.421.189/0001-84
PLACA 15 MM		5,00000	20,660	103,30
09/02/2009	ISO FACIL COMERCIAL LTDA.ME			03.421.189/0001-84
PLACA DE ISOPOR PQ.		1,00000	93,100	93,10
09/02/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA PAINEL		1,00000	5,000	5,00
09/02/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
MOTOR DO LIMP. PARA BRISA		1,00000	250,000	250,00
09/02/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
SOQUETE DE PAINEL (VEICULO)		1,00000	2,000	2,00
09/02/2009	VAZ MARTINS & IRMAOS LTDA			61.360.988/0004-37
Desconto		1,00000	-7,300	-7,30
09/02/2009	VAZ MARTINS & IRMAOS LTDA			61.360.988/0004-37
ESTILETE C/ LAMINA		2,00000	2,800	5,60



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2009

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/02/2009	VAZ MARTINS & IRMAOS LTDA			61.360.988/0004-37
FITA METALOIDE		36,00000	1,850	66,60
09/02/2009	VAZ MARTINS & IRMAOS LTDA			61.360.988/0004-37
GALAO RAFIA		3,00000	10,700	32,10
09/02/2009	VAZ MARTINS & IRMAOS LTDA			61.360.988/0004-37
PISTOLA DE COLA QUENTE		5,00000	11,000	55,00
10/02/2009	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
ETIQUETA PIMACO FOLHA		30,00000	13,500	405,00
10/02/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
BOCAL DA BOMBA D'AGUA		1,00000	29,430	29,43
10/02/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
GUIA DA ALAVANCA		4,00000	6,000	24,00
10/02/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
HELICOIL 10X1,50		1,00000	2,410	2,41
10/02/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
PARAFUSO 8X35 AÇO		2,00000	10,350	20,70
10/02/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
RETENTOR VEICULOS		8,00000	2,460	19,68
10/02/2009	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
SELO BLOCO DO MOTOR		7,00000	6,900	48,30
10/02/2009	TEC. ROD. COM. DE PECAS E PROD. SINALIZACAO LTDA			09.358.084/0001-04
REPARADOR ASFALTICO		100,00000	20,000	2.000,00
11/02/2009	CONTIL IND.COMERCIO LTDA			63.041.479/0002-05
BICA CORRIDA		2,40000	29,300	70,32
11/02/2009	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
PLACAS 2.00X1.00		1,00000	124,000	124,00
11/02/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
CORDA		1,00000	151,800	151,80
11/02/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
CORDA DE NYLON BCA		1,00000	21,600	21,60
11/02/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
FACA PARA ROÇADEIRA		2,00000	15,000	30,00
11/02/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA		1,00000	91,000	91,00
11/02/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
FORCADO CURVO4 DTS		3,00000	14,500	43,50
11/02/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
LIMA P/ ENXADA		7,00000	7,800	54,60



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/02/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
LONA PRETA		1,00000	300,000	300,00
11/02/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
OCULOS DE PROTEÇÃO (ACRILICO)		1,00000	8,000	8,00
11/02/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
PARAFUSO 8.8		2,00000	2,200	4,40
11/02/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
PARAFUSO PARA MADEIRA 10MM		2,00000	1,200	2,40
11/02/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
FAROL (VEICULOS)		1,00000	55,000	55,00
11/02/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA 24 V FAROL		1,00000	12,000	12,00
11/02/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA BI-iodo		1,00000	12,000	12,00
11/02/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA VEICULOS		3,00000	1,833	5,50
11/02/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
MOTOR DO LIMP. PARA BRISA		1,00000	250,000	250,00
11/02/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
SOQUETE DE LANTERNA (VEICULO)		2,00000	5,000	10,00
11/02/2009	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
CHAVE ALLEN		1,00000	10,000	10,00
11/02/2009	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
FIO 6MM		2,50000	4,888	12,22
11/02/2009	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
FIO CABO 4MM		2,00000	3,870	7,74
11/02/2009	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
FUSIVEL P/ AUTOS		1,00000	3,710	3,71
11/02/2009	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
PARAFUSO 8X40		8,00000	0,720	5,76
11/02/2009	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
PORCA SEXTAVADA		8,00000	0,330	2,64
11/02/2009	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
PORTA FUSIVEL		1,00000	10,620	10,62
11/02/2009	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
RACK DE VEICULOS		1,00000	127,120	127,12
11/02/2009	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
TERMINAL		2,00000	0,430	0,86



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/02/2009	CORSI MATERIAIS P/CONSTRUÇÃO LTDA			43.462.571/0001-50
VEDACIT 1LT		6,00000	10,210	61,26
14/02/2009	SICILIANO S/A			61.365.284/0119-04
Desconto		3,00000	-10,350	-31,05
14/02/2009	SICILIANO S/A			61.365.284/0119-04
LIVROS JURUDICOS		3,00000	103,500	310,50
14/02/2009	SQUILANTE EQUIPA/SEGURANÇA LTDA			68.329.119/0001-46
BATERIA SELADA		1,00000	80,000	80,00
14/02/2009	SQUILANTE EQUIPA/SEGURANÇA LTDA			68.329.119/0001-46
CABO COAXIAL		3,00000	35,000	105,00
14/02/2009	SQUILANTE EQUIPA/SEGURANÇA LTDA			68.329.119/0001-46
SIRENE CONVECCIONAL		1,00000	30,000	30,00
15/02/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		627,33400	1,590	997,453
15/02/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		342,00000	2,299	786,20
16/02/2009	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		3.920,11500	2,579	10.109,75
16/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ABRAÇADEIRA		4,00000	2,500	10,00
16/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ANEL GRAFITADO MOTOR		1,00000	1,100	1,10
16/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ARRUELA		2,00000	0,900	1,80
16/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA DO AMORTECEDOR		2,00000	11,000	22,00
16/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DE FREIO		1,00000	14,000	14,00
16/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CHAPA GUIA ALAVANCA CAMBIO		1,00000	5,000	5,00
16/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
DISCO DE FREIO		2,00000	52,000	104,00
16/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE AR		1,00000	34,000	34,00
16/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLEXIVEL DA EMBREAGEM		1,00000	11,000	11,00
16/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLUIDO DE FREIO		2,00000	8,500	17,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2009

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GRAXA		1,00000	10,000	10,00
16/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE VELAS		1,00000	126,000	126,00
16/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA DA TAMPA DE VALVULA		2,00000	2,000	4,00
16/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
LONA DE FREIO VEÍCULOS		1,00000	12,000	12,00
16/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		3,00000	30,333	91,00
16/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
REPARO P/ FREIO À AR		1,00000	36,000	36,00
16/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR DO COMANDO		1,00000	8,000	8,00
16/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR DO CUBO		2,00000	10,000	20,00
16/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR DO VOLANTE DO MOTOR		1,00000	15,600	15,60
16/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO VEICULOS		1,00000	21,000	21,00
16/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SUSPENSAO VW NOVA		1,00000	560,000	560,00
16/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TAMPA DISTRIBUIDOR		1,00000	42,000	42,00
16/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TAMPA DO OLEO		1,00000	4,000	4,00
16/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TRAVA EIXO		2,00000	1,000	2,00
16/02/2009	CONTIL IND.COMERCIO LTDA			63.041.479/0002-05
BICA CORRIDA		27,28000	29,300	799,304
16/02/2009	MAPA AUTOMOVEIS LTDA ME			68.059.153/0001-48
BRAÇO DO LIMPADOR		2,00000	43,000	86,00
16/02/2009	MAPA AUTOMOVEIS LTDA ME			68.059.153/0001-48
BRAÇO INTERNO		1,00000	68,000	68,00
16/02/2009	MAPA AUTOMOVEIS LTDA ME			68.059.153/0001-48
MOTOR DO LIMPADOR COMPL.		1,00000	198,000	198,00
16/02/2009	MAPA AUTOMOVEIS LTDA ME			68.059.153/0001-48
PALHETA DO LIMPADOR		1,00000	33,000	33,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/02/2009	CONTIL IND.COMERCIO LTDA			63.041.479/0002-05
BICA CORRIDA		42,72000	29,300	1.251,696
18/02/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BATERIA 60AP		1,00000	180,000	180,00
18/02/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
COMUTADOR		1,00000	25,000	25,00
18/02/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
JOGO DE ESCOVA		1,00000	5,000	5,00
18/02/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA VEICULOS		10,00000	2,000	20,00
18/02/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
PALHETAS (VEICULOS)		1,00000	35,000	35,00
18/02/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
RELE DE FAROL		1,00000	25,000	25,00
18/02/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
ROLAMENTO 6202		1,00000	15,000	15,00
18/02/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
ROLAMENTO 6203		1,00000	18,000	18,00
18/02/2009	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
SOQUETE DE LANTERNA (VEICULO)		9,00000	3,000	27,00
18/02/2009	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
DIAFRAGMA/JUNTA P/ ROÇADEIRA		1,00000	10,000	10,00
18/02/2009	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
ROLAMENTO 6202		1,00000	6,000	6,00
18/02/2009	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
ROLAMENTO 6205		1,00000	15,000	15,00
18/02/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		2.860,79000	2,300	6.579,81
18/02/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BATERIA 60AP		1,00000	230,000	230,00
18/02/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BUZINA VEICULOS		1,00000	30,000	30,00
18/02/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
CABO TERRA		1,00000	15,000	15,00
18/02/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA BI-iodo		2,00000	13,500	27,00
18/02/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA VEICULOS		4,00000	2,000	8,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/02/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LANTERNA		1,00000	55,000	55,00
18/02/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
RELE DE SETA		1,00000	12,000	12,00
19/02/2009	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		1.881,20400	2,581	4.856,291
19/02/2009	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
OLEO 2 TEMPO 500ML		8,00000	8,000	64,00
19/02/2009	CORCELLI & FERRANTI LTDA EM			04.695.589/0001-40
FAIXA PLOTADA		1,00000	70,000	70,00
19/02/2009	DASIGMA CONFECOES E COMERCIO LTDA ME			04.266.146/0001-34
CAMISETA MALHA ALGODÃO		80,00000	12,500	1.000,00
19/02/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		603,05200	1,590	958,83
19/02/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		1.651,50000	2,300	3.798,45
19/02/2009	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
CINTA PLASTICA		4,00000	0,148	0,59
19/02/2009	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
FLANGE DO ROL. TRAZ. SAIDA CARDA		1,00000	456,000	456,00
19/02/2009	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
OLEO 90		2,00000	11,480	22,96
19/02/2009	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
PIVO SUSPENSAO D/E		2,00000	348,000	696,00
19/02/2009	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
PORCA		1,00000	21,000	21,00
19/02/2009	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
RETENTOR VEICULOS		2,00000	103,465	206,93
20/02/2009	CORCELLI & FERRANTI LTDA EM			04.695.589/0001-40
FAIXA PLOTADA		4,00000	27,500	110,00
20/02/2009	HILDA MARIA PEREIRA DE MACEDO DURAND-ME			09.473.043/0001-69
REFEIÇÃO		12,00000	24,402	292,82
20/02/2009	SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42
LEITE INTEGRAL 1LT		1.428,00000	1,820	2.598,96
23/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ACOPLAMENTO DO CAMBIO		1,00000	13,000	13,00
23/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ADITIVO P/ CAMBIO		1,00000	7,000	7,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2009

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ALAVANCA DE CAMBIO		1,00000	11,000	11,00
23/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CHAPA GUIA ALAVANCA CAMBIO		1,00000	3,000	3,00
23/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COIFA DO CAMBIO		1,00000	14,000	14,00
23/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COXIM DO ESCAPAMENTO		2,00000	2,000	4,00
23/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GRAXA		1,00000	4,000	4,00
23/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE JUNTA COMPLETO		1,00000	38,000	38,00
23/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA DO CATALIZADOR		1,00000	3,700	3,70
23/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT DE EMBREAGEM		1,00000	234,000	234,00
23/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO CAMBIO		3,00000	13,000	39,00
23/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PORCA DO CUBO		1,00000	7,000	7,00
23/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PORCA VOLANTE DO MOTOR		1,00000	25,000	25,00
23/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR DO CUBO TRAS.		2,00000	13,000	26,00
23/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR LATERAL DO CAMBIO		2,00000	16,000	32,00
23/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO DA RODA TRAZ. INT.		1,00000	29,000	29,00
23/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO DUPLO PONTA PINHÃO		1,00000	218,000	218,00
23/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO DUPLO RODA TRAZ.		1,00000	57,000	57,00
23/02/2009	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO LATERAL DA COROA		1,00000	31,000	31,00
26/02/2009	BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA			57.142.978/0001-05
SUORTE INFORMATICA DE PROGRAMA COMPI		3,00000	1,100	3,30
26/02/2009	CELEIRO MORUNGABA REST. LANCH. LTDA ME			10.393.638/0001-93
MARMITEX		290,00000	5,000	1.450,00

Fiorilli S/C Software Ltda



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2009

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/02/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
FAROL (VEICULOS)		2,00000	60,000	120,00
26/02/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA BI-iodo		2,00000	35,000	70,00
26/02/2009	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
RELE DUPLO		1,00000	85,000	85,00
26/02/2009	VISUAL COMUNICACAO IND. E COM LTDA			00.018.675/0001-68
BRAÇO 76,2 X 4,25 P 58		2,00000	790,000	1.580,00
26/02/2009	VISUAL COMUNICACAO IND. E COM LTDA			00.018.675/0001-68
COLUNA 1,01 X 4,25 P 58		2,00000	1.100,000	2.200,00
26/02/2009	VISUAL COMUNICACAO IND. E COM LTDA			00.018.675/0001-68
PLACA DE AÇO		10,00000	176,800	1.768,00
27/02/2009	MARIA HELENA T.FRARE-ME			62.891.783/0001-06
PAPEL HIG.BRANCO FOLHA PICOT.		512,00000	0,473	241,92
27/02/2009	OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			64.052.731/0001-63
AREIA MEDIA LAVADA		3,50000	82,000	287,00
27/02/2009	OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			64.052.731/0001-63
PEDRA BRITA N*1		1,00000	66,000	66,00
27/02/2009	OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			64.052.731/0001-63
VIGA DE CONCRETO		40,00000	7,000	280,00
27/02/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
ARAME RECOZIDO		8,00000	7,000	56,00
27/02/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
BARRA ROSQUEAVEL 1/4		1,00000	5,000	5,00
27/02/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
BICO P/ BOMBA DE PULVERIZAR		12,00000	3,400	40,80
27/02/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
BRAÇADEIRA PLASTICA		3,00000	18,600	55,80
27/02/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
CHAVE ALLEN		1,00000	22,200	22,20
27/02/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
COLA ARALDITE		1,00000	12,500	12,50
27/02/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
CORDA		1,95500	13,693	26,77
27/02/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
CORRENTE		18,00000	12,000	216,00
27/02/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
ENXADA		5,00000	29,000	145,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/02/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
FITA ZEBRADA		10,00000	6,500	65,00
27/02/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
FOLHA DE SERRA		4,00000	3,500	14,00
27/02/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
FORMICIDA GRANULADO		4,00000	7,600	30,40
27/02/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
GANCHO 3 TON.		2,00000	63,900	127,80
27/02/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
LAMINA ROÇADEIRA		4,00000	15,000	60,00
27/02/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
LIMA P/ ENXADA		10,00000	7,800	78,00
27/02/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
LONA PRETA		1,00000	198,000	198,00
27/02/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
LUVA DE BORRACHA		10,00000	3,800	38,00
27/02/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
OCULOS DE PROTEÇÃO		4,00000	8,700	34,80
27/02/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
PANO LIMPEZA 55X33 C/ 5 PERFEX		6,00000	2,300	13,80
27/02/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
PARAFUSO 1/2X2		2,00000	2,900	5,80
27/02/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
PARAFUSO 6X12 FENDA		15,00000	0,400	6,00
27/02/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
PARAFUSO M12X50 C/ PORCA		4,00000	2,300	9,20
27/02/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
SACO P/ LIXO 100L REFORÇADO		26,50000	5,800	153,70
27/02/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
TESOURA PARA PODA		1,00000	12,000	12,00
27/02/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
VASSOURA DE NYLON		1,00000	16,800	16,80
27/02/2009	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
VELA IGNIÇÃO ROÇADEIRA		2,00000	9,000	18,00
28/02/2009	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
FLUX DESENGRAXANTE		2,00000	20,000	40,00
28/02/2009	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		1.226,02900	2,589	3.174,12



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2009

Página 18 de 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/02/2009	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
LIMPA BAU		2,00000	20,000	40,00
28/02/2009	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
MD 400		1,00000	150,000	150,00
28/02/2009	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		1,00000	10,000	10,00
28/02/2009	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
OLEO LUBRAX		2,00000	4,000	8,00
28/02/2009	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
OLEO MOTOR DIESEL 15W40		4,00000	15,000	60,00
28/02/2009	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
PALHETA DIANTEIRA		1,00000	29,000	29,00
28/02/2009	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ADAPTADOR CURTO SOLDAVEL 32X1		2,00000	0,900	1,80
28/02/2009	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ADESIVO BISNAGA		2,00000	6,890	13,78
28/02/2009	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ARAME RECOZIDO		3,00000	7,310	21,93
28/02/2009	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
BRAÇO P/ CHUVEIRO GR.		1,00000	8,370	8,37
28/02/2009	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CADEADO 35		2,00000	11,080	22,16
28/02/2009	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CADEADO 45		4,00000	14,580	58,32
28/02/2009	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CHAPA MADEIRIT		20,00000	20,000	400,00
28/02/2009	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
FECHADURA EXTERNA DE TAMBOR		1,00000	38,710	38,71
28/02/2009	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
FITILHO		4,00000	6,890	27,56
28/02/2009	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
JOELHO 50 X 90º		10,00000	0,480	4,80
28/02/2009	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
LUVA DE CORRER ESG. 100 MM		2,00000	3,100	6,20
28/02/2009	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
LUVA PVC 25MM		10,00000	0,420	4,20
28/02/2009	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PREGO 15X15		1,00000	7,840	7,84



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Fevereiro de 2009

Página 19 de 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/02/2009	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PREGO 18X27		2,00000	6,570	13,14
28/02/2009	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
REGISTRO DE GAVETA 2		1,00000	31,060	31,06
28/02/2009	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
REPARO VALVULA HIDRA		1,00000	18,370	18,37
28/02/2009	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TABUA DE 30 X 1.10		30,00000	4,400	132,00
28/02/2009	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TELEFONE COMUM		1,00000	34,980	34,98
28/02/2009	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TINTA LATEX 18LTS BRANCA		2,00000	81,600	163,20
28/02/2009	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TORNEIRA 3/4		2,00000	14,910	29,82
28/02/2009	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TORNEIRA BICO MOVEL		1,00000	55,120	55,12
28/02/2009	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TUBO DE ESGOTO 100MM		6,00000	4,190	25,14
28/02/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		458,50000	1,549	710,20
28/02/2009	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		3.057,60000	2,269	6.937,68
		24.522,889	12.402,972	99.367,654